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Zakończyła się kampania zebrań sprawozdawczych
jednostek OSP z Gminy Ulanów

W marcu odbyły się Sprawozdawcze Walne Zebrania Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy i Miasta Ulanów. We wszystkich
zebraniach  udział  wziął  Stanisław  Garbacz  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Ulanów,  przedstawiciele  Komendy  Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Nisku, Prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP RP druh Marcin Kowal, Komendant OSP druh
Kornel Gorczyca i pracownik Urzędu Gminy i Miasta Ulanów Wacław Rzekęć oraz zaproszeni goście. Każdą jednostkę OSP
reprezentowali  licznie zebrani członkowie straży.

Spotkania  miały  miejsce  kolejno  w  Gliniance,  Kurzynie  Średniej  (09.03.2024),  Bielińcu,  Ulanowie,  Wólce  Tanewskiej
(16.03.2024), Dąbrówce, Dąbrowicy (17.03.2024), Bukowinie i Bielinach (23.03.2024).

Podczas zebrań Strażacy oraz zaproszeni goście wysłuchali sprawozdania z działalności,  z planu finansowego, sprawozdania
Komisji  Rewizyjnej za ubiegły rok, a także plany na rok bieżący. Na koniec po zaakceptowaniu i  przyjęciu wszystkich
sprawozdań członkowie każdej  jednostki  OSP jednogłośnie  zagłosowali  za  udzieleniem absolutorium Zarządowi  OSP w
obecnym składzie.

Zaproszeni goście wyrazili swoją pełną aprobatę dla działań i kierunku rozwoju OSP. Przez ostatnie lata sytuacja każdej
jednostki uległa znacznej poprawie. Budynki zostały wyremontowane, doposażone w bardzo profesjonalny sprzęt ratowniczo-
gaśniczy oraz wiele innego sprzętu, który jest używany podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Niektóre jednostki pozyskały
również nowe specjalistyczne samochody strażackie. Udało się to dzięki wsparciu Burmistrza Gminy i  Miasta Ulanów i
pozyskaniu środków zewnętrznych. Jednostki OSP z Gminy i Miasta Ulanów mogą być dumne ze swoich oddziałów. W każdym
z nich przybywa ochotników oraz powstają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze cieszące się coraz większym zainteresowaniem
wśród młodzieży szkolnej. Ponadto doceniono honorowych członków OSP, którzy zakończyli aktywną działalność OSP, zostali
oni wyróżnieni i odznaczeni za swoją oddaną służbę.

Burmistrza Stanisław Garbacz podziękował drużynom za ich trud i zaangażowanie, życzył bezpiecznych akcji ratowniczych i
wyraził chęć pomocy w realizacji przedstawionych na zebraniach planów na przyszły rok.

Oddziały OSP w ubiegłym roku brały udział w 157 akcjach ratowniczych, najwięcej bo aż 46 OSP Wólka Tanewska.

W trakcie zebrań poruszone zostały ważne wydarzenia oraz realizacje działań Gminy. Zostały omówione między innymi
Obchody Jubileuszu 150-lecia istnienia OSP Ulanów połączone z wręczeniem nowego sztandaru i wejściem jednostki do KSRG
oraz 50-lecia istnienia OSP Wólka Tanewska. Uroczystości te odbyły się w roku sprawozdawczym. W przyszłym roku Gmina
będzie  świętować  obchody  100-lecia  OSP  Dąbrówka.  Rok  rocznie  szkoły  biorą  udział  w  gminnych  eliminacjach  do
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej  pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom”. Dodatkowo organizowane są
zawody sportowo-pożarnicze, które w tamtym roku miały miejsce w Dąbrówce. Wszystkie te działania, pod patronatem
Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów promują działalność druhów ochotników, podkreślają znaczenie funkcjonowania jednostek
i zachęcają młodzież do wstąpienia w szeregi strażaków.


